
Uchwala Nr LXVII t60t}0t0
Rady Gminy w Birczy

z ilnia 25 sierpnia 2010 roku

w sprawie zmian w budźecie gminy na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca l 990 roku o samorządzie
gminnym / tekst jednolity Dz.IJ. z 2001 roku Nr l42 poz. l59I z późniejsz1.rni zmianami /
oruz art.2l1 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach pu-blicznych /Dz.u.
z 2009 roku Nr l57 , poz. l240 /, Rada Gminy w Birczy uchwala co następuje: 

-

$1.

1.Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2.500,00 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2.500,00 zł.

s2.

3.Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budzetowej
określają załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

s3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bircza.

Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia.

$4


